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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2016 for Billig Per´sen ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2016. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ribe, den 19. juni 2017 

 
 

Direktion 

 
 

 
Michael Schack 
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Til kapitalejerne i Billig Per´sen ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Billig Per´sen ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, som beskriver den væsentlige usikkerhed, der er 
forbundet med selskabet illividitet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
 Bramming, den 19. juni 2017 

 
DANREVI, BRAMMING 

Godkendt revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 24257614 

 

 
 

 
Poul Møller, HD(R) 

Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af detailforretning indenfor møbler, haveartikler, tekstiler 
og gaveartikler primært som partivarer. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør et overskud på kr. 133.798. 

 
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.345.366 og en negativ egenkapital på kr. 
90.398. 

 
Selskabet forventer en positiv udvikling i likviditeten som følge af ledelsens større fokus på indkøb og 

varelager. Der er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for regnskabsåret 2017 kan dækkes 
med selskabets kreditbevilling i kreditinstitut.  

 
Ledelsen forventer, at selskabets kapital reetableres ved egen indtjening i løbet af 1 - 2 år.  

 
Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling 
Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætning og indtjening i det kommende driftsår. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Billig Per´sen ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 
af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 
nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 

balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 

godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MS Schack Holding ApS (administrationsselskab). Årets 

sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 

deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af omkostninger, der 
afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 

udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2016 (t.kr.) 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  1.519.699 1.359 

   

 2 Personaleomkostninger ......................................................  -1.225.962 -1.510 
     

 DRIFTSRESULTAT ...........................................................  293.737 -151 

   

   Andre finansielle omkostninger ...........................................  -121.593 -114 
     

 RESULTAT FØR SKAT ......................................................  172.144 -265 

   

 3 Skat af årets resultat .........................................................  -38.346 57 
     

 ÅRETS RESULTAT ...........................................................  133.798 -208      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ...............................................................  133.798 -208 
     

 DISPONERET I ALT .........................................................  133.798 -208      
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  2015 
 2016 (t.kr.) 
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   Deposita ..........................................................................  10.400 10 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................  10.400 10 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  10.400 10 
     

   

   Varelager .........................................................................  1.882.442 1.709 
     

 Varebeholdninger ..........................................................  1.882.442 1.709 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  48.536 0 

   Andre tilgodehavender .......................................................  116.162 92 

   Periodeafgrænsningsposter ................................................  56.752 69 
     

 Tilgodehavender ............................................................  221.450 161 
     

   Likvide beholdninger ......................................................  231.074 31 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..................................................  2.334.966 1.901 
     

   

 AKTIVER ........................................................................  2.345.366 1.911      
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   Virksomhedskapital ...........................................................  125.000 125 

   Overført resultat ...............................................................  -215.398 -350 
     

 4 EGENKAPITAL ................................................................  -90.398 -225 
     

   

   Selskabsskat ....................................................................  98.672 60 

   Anden gæld ......................................................................  260.543 402 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser .....................................  359.215 462 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  130.730 115 

   Kreditinstitutter ................................................................  700.215 31 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .............................  783.912 890 

   Gæld til tilknyttede virksomheder........................................  0 54 

   Anden gæld ......................................................................  461.692 584 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ......................................  2.076.549 1.674 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .................................................  2.435.764 2.136 
     

   

 PASSIVER ......................................................................  2.345.366 1.911      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  2015 
 2016 (t.kr.) 
 

 Side 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet likviditet er belastet. Selskabets 
arbejdskapital er i regnskabsåret forringet med tkr. 468, blandt andet som følge af pengebinding i 
lager og afdrag på langfristet gæld. 
Selskabets ledelse har større fokus på indkøb og varelager og der ud fra forventer, at 

likviditetsbehovet for 2017 kan dækkes med selskabets kreditbevilling i kreditinstitut. 

 
Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af 1 - 2 år. 

 
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ................................................  4 5 

   

 Lønninger ........................................................................  1.181.656 1.461 

 Pensioner .........................................................................  29.375 18 

 Andre omkostninger til social sikring ...................................  14.931 31 
     

 Personaleomkostninger i alt ..........................................  1.225.962 1.510      

   

 3 Skat af årets resultat  

 Sambeskatningsbidrag .......................................................  38.346 -57 
     

 Skat af årets resultat i alt ..............................................  38.346 -57      

   

  Forslag til resultat-  

 Primo disponering Ultimo 
 4 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ..........................  125.000 0 125.000 

 Overført resultat ..............................  -349.196 133.798 -215.398 
       

 -224.196 133.798 -90.398 
       

   

   

   

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Selskabsskat .........................  60.326 98.672 0 0 

 Anden gæld ..........................  516.884 391.273 130.730 0 
         

 577.210 489.945 130.730 0 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabets har indgået aftale om leje af forretningslokaler på en sædvanlig lejekontrakt for 
erhvervslejemål. 
Den årlige leje udgør t.kr 660. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 165.  

 
Selskabet har indgået aftale om leje af alarmsystem. Lejeaftalen udløber til april 2018. Leje for 
den resterende periode udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 17.  

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af 
de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med kreditinstitut på t.kr. 700 har virksomheden 
stillet virksomhedspant på nominel t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis 
regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 

 
Goodwill 0 t.kr. 
Driftsmidler 0 t.kr. 
Varelager 1.882 t.kr. 
Tilgodehavende fra salg 0 t.kr. 

   

 

 


